hae maturiores videntur quam litteris ut testatam redderem est operibus misericordiae et et mutata figura Theologos quos falsa narrando commoverant, causam, in qua et celeriter opinionum dissidiis, per acerbe condemnare tam multos tibi commemorare multos possem, multas habere me videbam, collocares in luto) nominas; studia, tamen apud invidios, intervenit epistola) coemi universos, ipsam doctrinae arcem versus haberi debeat, quod autos quibus, ut spero, ex bos eiusmodi sese iactaret Quo tunc fugeret illud farris acervos. Eodem tempore quibus, ut maxime torqueas epigrammate rependerim, tu rursus et quo libellus adversus postquam unum atque alterum tutum. At praeter illud commode possit vincere. Scripseram Antwerpiam. Si edas posthac rem satis declarare videbantur praetendat calumniae? an quod Chordigeram curabimus excudendam, et id agi ut excuderentur qua fere sola quorundam falsa, quum ego tantum deintegro renovet omnia, et Chordigeram eius, qui mea ipsum recidit. Ita quoniam moleste fert, quod Rhenanus Brixium scripseram omittatur, quum procuret aeternitatem. Mea vero hominis bonam operam malo Horestes, " uno atque altero affectabat Gallicitatem. Quo in praetexere? Quum ipse librum aut Anglus, non tantum	Eoannes eorumque eorundem eosdem eosdem eosdem eosdem eosdemque eosque eosque eosque eosque eousque epha ephippiis ephippiis Epicteti Epigramma Epigramma epigramma epigramma epigramma epigramma epigramma Epigrammata Epigrammata epigrammata Epigrammata Epigrammata epigrammata epigrammata epigrammata Epigrammata Epigrammata epigrammata epigrammata epigrammata Epigrammata Epigrammata epigrammata epigrammata epigrammata Epigrammata Epigrammata epigrammate epigrammate Epigrammate epigrammate epigrammate	et Caecilia) perlegeris, et vel stultitiam, si credidere omissionem ac neglectum reprobis , quos ante derisit, isdem debuerant rursus vera monendo habet obices quos haberet Ecclesiae suae tranquillitatem reddat tantos, ut tibi sat virtutis et doctrinae gratia ex prima classe prudentium tecum velut in parteis tibi propemodum uni debentes clausos asservo, ut priusquam provectum, quo multi non , nimirum, quia se certum et phaleris ad clitellas apud te, qui non , "Ne putes omnibus iucunda luseram in nostratem quandam , non aliud excuties dictum iocosum retaliaris, mirum quam posset subito paucis annis scriptum ioco statuit habendum supersunt novem, quorum in in quandam nostratem, qui mea, tu expende tecum mea, ea saltem abs mea praecesserint eius libellum nostra subiungemus. Quin adiciemus mea Basileae, scis ipse video commendari quibusdam. Et contra, in quibus ea pauca quae in illius , qui moricum eius Antimoron mea Rhenanus Bilibaldo, doctissimus mea Marulli et Pontani mea denuo continget excudi numquam admodum animo placuerunt . Duos amicos versibus paucis me significavi in narratione , si quid est mordacius rependerim, tu rursus epigramma remorderet, nihil habiturum causae	Corr, L63/ 115 Corr, L83/ 1496 Corr, L143/ 695 Corr, L15/ 1428 Corr, L83/ 701 Corr, L87/ 193 Corr, L166/ 27 Corr, L75/ 173 Corr, L83/ 987 Corr, L84/ 10 Corr, L86/ 811 Corr, L88/ 30 Corr, L91/ 121 Corr, L15/ 1341 Corr, L143/ 411 Corr, L40/ 33 Corr, L87/ 34 Corr, L15/ 1528 Corr, L86/ 137 Corr, L86/ 141 Corr, L86/ 154 Corr, L86/ 591 Corr, L87/ 19 Corr, L87/ 135 Corr, L87/ 181 Corr, L20/ 20 Corr, L86/ 48 Corr, L87/ 60 Corr, L87/ 89 Corr, L87/ 157 Corr, L87/ 160 Corr, L87/ 201 Corr, L87/ 209 Corr, L87/ 268 Corr, L87/ 337 Corr, L87/ 367 Corr, L91/ 127 Corr, L91/ 132 Corr, L54/ 52 Corr, L86/ 134 Corr, L86/ 139 Corr, L86/ 153 Corr, L86/ 310
--	--	---	--

tuos, ab ista spectarem	Epistola	, admoneretur haud dubie illius	Corr, L83/ 946
tua tibi non placeret	epistola	, vel declinares laudem, ac	Corr, L83/ 1489
me et prope minaci	epistola	tecum egisse, ut premeres	Corr, L85/ 15
recordor, minarum nihil habebat	epistola	. Certe nihil habebat animus	Corr, L85/ 17
aliud possem, illa ipsa	epistola	saltem testaturum, non placere	Corr, L85/ 26
quam abs te vidisset	epistola	ad se missa velut	Corr, L87/ 40
quod quum in ista	epistola	ad te neget Antimorum	Corr, L87/ 418
flagitari, tua commodum intervenit	epistola) coemi universos, eosque clausos	Corr, L91/ 121
quibus expunctis, et tota	epistola	de integro exscripta, tamen	Corr, L107/ 42
CARISSIMAE S.P.D.	Epistola	tua, dulcissima filia, qua	Corr, L108/ 1
THOMAE MORI CLARISSIMI VIRI	EPISTOLA	, IN QUA NON MINUS	Corr, L143/ iii
sim, qui tali tentarer	epistola	. Nam quum omnes hic	Corr, L143/ 15
aequitatem meam facile talis	Epistola	, tam in speciem pia	Corr, L143/ 20
inventum esse gratulabimur. Haec	Epistola	insignis et praeclari Martyris	Corr, L143/ 1487
magnificum tui contemptum in	epistola	illa ad te, dici	Corr, L148/ 59
quam decet, fateor, praeliminari	Epistola	referuntur, ut eo certior	Corr, L164/ 77
imbuendum orbem! Quod in	epistola	priore scribis, dubitasse te	Corr, L191/ 29
haec hactenus. Ad reliquas	epistolae	tuae partes ero tanto	Corr, L15/ 1013
quod in calce prioris	epistolae	tuae posuisti, reconciliatum iri	Corr, L15/ 1551
non ingrata est haec	epistolae	complicandae necessitas, quod vereor	Corr, L15/ 1585
nullam apocopen fuisse inclusam	epistolae	; deinde lectis litteris tuis	Corr, L19/ 40
longe sibi comprobassent utilius.	Epistolae	Obscurorum Virorum operae pretium	Corr, L26/ 55
vehementer mihi placeant elegantes	epistolae	vestrae, nec illud minus	Corr, L43/ 2
- et sub finem	epistolae	: - - Quaeso	Corr, L69/ 8
absolutius. Et in fine	epistolae	: Bene vale, Praesul, omnium	Corr, L74/ 5
Haec, ut arbitror, superioris	epistolae	tuae summa est. Iam	Corr, L75/ 47
respondendum esse ad eam	epistolae	tuae particulam, qua tibi	Corr, L75/ 148
Venio nunc ad prioris	epistolae	calcem, quo te significas	Corr, L75/ 375
enim in fine illius	Epistolae	quae incipit, "Desiderii mei	Corr, L83/ 820
consequatur. Et in fine	epistolae	. Apud Regem si quid	Corr, L105/ 5
eius generis tuae forent	epistolae	, quae citra nauseam nobis	Corr, L106/ 3
Lutheranus. Respondebo igitur singulis	Epistolae	tuae partibus, quo facilius	Corr, L143/ 29
atque eam potius me	epistolae	tuae partem convertam, ubi	Corr, L180/ 9
ad hanc Erasmi respondes	epistolam	. Has ego quum praesentibus	Corr, L15/ 55
parere iudicio. Sed ad	epistolam	tuam revertor, ut ostendam	Corr, L15/ 482
quae tu sparsim per	epistolam	tuam quum in ceteros	Corr, L15/ 1460
istam finirem vel invitus	epistolam	, quae quum tam longa	Corr, L15/ 1565
iterum hominem exstimulat per	epistolam	ut viginti libras nostrates	Corr, L16/ 67
vere beato dedicasti. Dorpius	epistolam	suam imprimendam curavit et	Corr, L16/ 154
quando non licuit, per	epistolam	saltem salutavi, immo per	Corr, L16/ 157
imprimis animor, quod priorem	epistolam	meam intellego placuisse tibi	Corr, L19/ 3
fui, quippe gnarus occultandam	epistolam	quae significabat deesse pecuniam	Corr, L19/ 53
ad te mitto: praescripsi	epistolam	ad Petrum meum. Cetera	Corr, L20/ 2

commode, aut absens per fasciculo. Bedillus exhibuit mihi vel praetermissum officium per solvit recipiat. Egi per magnum aliquod bonum destinare.	epistolam	, compelles Hythlodaeum, atque efficias	Corr, L25/ 77
Erasmus exordientem Paraphrasin in praeferrent suos, et Petrus in tuum eam servas amittat gratiam novitatis. Quum agi posse quam per eo confirmor, quod illam Etenim quum meam illam diametro diversa, quum Hieronymus vetere," si quis eam ne codicem potius quam quum nec ibi finias canis irritati, meam subsannas leve pondus habuisse monitoriam diebus quam tuam legisset non ante sibi lectam quem librum ante hanc e loculo mea depromerem, ipsius manum esse didicisset, dum tam longam scribebas venisset in mentem, ut contremiscunt: frustra vobis allegem priore scribis, dubitasse te dubites, quo minus edas omnino rescribam, quamquam longam sermonis. Itaque nulla fuit fulgorem ex xii libris Erasme, videris," quasi Decretales tuas, mi Dorpi, excutiat noscas et ad scribendas hominum tam carorum doctissimas scripserunt tanta eruditione refertas temere probat, tamen illius si quas huc scripsit lectionibus, in salutandis per Faber Stapulensis Paulinas vertit si quis omnes percurrat in singulos fere dies tou philtatou andron apontou	epistolam epistolam epistolam Epistolam epistolam epistolam epistolam epistolam epistolam epistolam Epistolam epistolam epistolam epistolam epistolam epistolam epistolam epistolam epistolam epistolam Epistolam epistolam epistolam epistolam epistolam epistolam epistolam Epistolam epistolam epistolam epistolam epistolam epistolam epistolam epistolam epistolam Epistolam epistolam epistolam epistolam epistolam epistolam epistolam epistolam Epistolam epistolam epistolam epistolam epistolam	ab Episcopo Basiliensi ad excusum, adeo ut vix Buslidio nostro gratias. Paludano meam, qua scribis te ad Rhomanos picti libri teneret Mori manu inscriptam , remitte rogo ad me legerem, mirabar cur non , libentius id faciam quam quam calore quodam dictarat verbis magis quam rebus ad Galatas sic interpretetur satis intellegat. Hieronymi labores excudere videar. Belle profecto , sed tam multum chartae , qua libelli dilationem confero , ut potius suam famam . Ergo tu Beraldo credes tuam quam vidisset excusam pervenisse non dubitem); quamquam tuam extraxi casu. Delectatus , ut nihil dicam, amplius . Vix etiam sibi persuaserat talem potissimum curaret obtrudendam Iacobi, quae quoniam vobis meam aedere, quum tamen . Quod in Epitaphio profiteor iamdiu paratam habeam; nec vestrarum quae mihi non eius liquido cognoscet, quisquis , quas tu vidisse te , nihilne reperire possit quo pigrum, neque tam superstitiose ; quas tamen iussi ne , ut eas nunc viri sic effert atque admiratur , nihil minus vel egisse amicis consumas, hoc certe , non totum Testamentum. Tibi , si quodcumque umquam scripti . Nec excusationes has accipiam accipere? Nisi quis ipsius	Corr, L26/ 11 Corr, L31/ 31 Corr, L33/ 6 Corr, L40/ 54 Corr, L47/ 14 Corr, L47/ 15 Corr, L47/ 55 Corr, L54/ 3 Corr, L54/ 7 Corr, L75/ 349 Corr, L82/ 29 Corr, L83/ 211 Corr, L83/ 413 Corr, L83/ 644 Corr, L83/ 647 Corr, L86/ 826 Corr, L87/ 430 Corr, L91/ 81 Corr, L91/ 87 Corr, L91/ 108 Corr, L108/ 7 Corr, L108/ 11 Corr, L128/ 8 Corr, L143/ 11 Corr, L143/ 788 Corr, L191/ 30 Corr, L191/ 60 Corr, L191/ 66 Corr, L107/ 8 Corr, L164/ 23 Corr, L15/ 180 Corr, L15/ 1402 Corr, L16/ 4 Corr, L29/ 30 Corr, L63/ 80 Corr, L72/ 5 Corr, L75/ 483 Corr, L81/ 16 Corr, L83/ 405 Corr, L83/ 973 Corr, L107/ 18 Corr, L135/ 6

rediit, complures diversis temporibus	Epistolas	abs te accipi. Postrema	Corr, L189/ 7
vide quid statuas. De	epistolio	nostro ad Dorpium percupio	Corr, L19/ 81
dum licet, hoc saltem	epistolio	significare, quantum in hoc	Corr, L217/ 3
arcebit ab Evangeliiis, Paulinis	epistolis	, totaque Biblia evolvenda?" Nihil	Corr, L15/ 576
preferendas accepit, una cum	epistolis	amicorum Basiliensium. Gaudeo	Corr, L30/ 2
omnino, nisi quod in	epistolis	istud tuis ipse commemorasti	Corr, L75/ 263
res liquet ex ipsis	epistolis	quas ille tum in	Corr, L75/ 328
a Spiritu Sancto dictatis	epistolis	, ita mutatum me, ut	Corr, L83/ 1494
colloquebamur, incidisse mentionem de	epistolis	meis olim scriptis ad	Corr, L96/ 14
carissime, si tot acceptis	epistolis	abs te ne litteram	Corr, L155/ 2
ubi non erit opus	epistolis	, ubi non distinebit nos	Corr, L217/ 47
saltem salutavi, immo per	epistolium	quoddam Laconicum, nam longiori	Corr, L16/ 157
quod dare vita, dabit.	Epitaphii	finis. To Antonio Bonvisi	Corr, L191/ 131
dubitavi rem, ut erat,	Epitaphio	testari, ut contra si	Corr, L191/ 34
edas epistolam. Quod in	Epitaphio	profiteor haereticis me fuisse	Corr, L191/ 60
nescias quam gloriose scripserim,	Epitaphium	meum accipies: in quo	Corr, L191/ 43
precor defunctumque prosequere.	EPITAPHIUM	INIBI FIXUM. Cara Thomae	Corr, L191/ 118
epigrammate meo velut ab	epitasi	iubeat hanc auspicari fabulam	Corr, L87/ 52
exornet Angliam, quam venerandis	epithetis	inclutas honestet Hispanias, is	Corr, L86/ 309
et grati, tuis impensis	epulum	instrue. Sed tamen, mi	Corr, L25/ 111
totus tuus Thomas Morus	eques	To John Cochlaeus, 1528	Corr, L155a/ 18
in consilium, et creatus	eques	, proquaestor primum, post Cancellarius	Corr, L191/ 80
eius tandem Ioannes Morus,	eques	et in eum iudicum	Corr, L191/ 94
is se memorem dicit	equi	esse tui brevis effecturum	Corr, L23/ 17
tabulam perpusillum, sed ille	equi	consulebat. Opto prospere tibi	Corr, L46/ 48
speres -- alioqui, velut	equi	furtivi caudam atque auriculas	Corr, L86/ 251
quorum fortuna mores mutat.	Equidem	etsi superis visum est	Corr, L29/ 50
apud me memoria renovetur.	Equidem	scio me sic perspectum	Corr, L46/ 20
zelus in religionem tuam.	Equidem	haud dubito neminem esse	Corr, L83/ 1093
quodlibet armantur ad facinus.	Equidem	novi quendam instituto vitae	Corr, L83/ 1197
iudicii integritatem facile explicat."	Equidem	, Erasme doctissime, non usque	Corr, L87/ 300
sit amore meo dignior:	equidem	, mi Erasme, non ego	Corr, L91/ 145
quum acciperem valde sum	equidem	delectatus et tua in	Corr, L113/ 3
eum magistratum crearetis. Quem	equidem	magistratum, tam candidis tamque	Corr, L133/ 8
hic esses, aliter sentias".	Equidem	de me neque polliceri	Corr, L148/ 33
olim Cassiodorus, praeter te	equidem	, bona omnium pace dixerim	Corr, L164/ 13
ingenii, nec minoris industriae,	equis	(ut aiunt) albis in	Corr, L15/ 735
videtur, ut ideo de	equis	potissimum locutus videare, ne	Corr, L15/ 1411
quum ille ab Solis	equis	absque rectore deerrantibus, orbis	Corr, L86/ 119
male haereo quam quisquam	equitandi	insolens haeret in sella	Corr, L57/ 3
etiam, nec alios Antistites	equitare	semper, et illum tuum	Corr, L15/ 1414
sed famulitium quoque atque	equitatus	insuper, et crumena denique	Corr, L87/ 433
facinus esse, si abbates	equitent	, et bestiis in quos	Corr, L15/ 1413

reperere, quam ad inferos	equites	properare, ni pedites timeant	Corr, L15/ 1408
quem auc verbum fefellisset	equivocum	, aut orationis amphibologia decepisset	Corr, L15/ 1074
Vident enim uti ex	equo	Troiano prodierunt Graeci, qui	Corr, L8/ 2
cuius Sententiis, velut ex	equo	Troiano, universum istud quaestionum	Corr, L15/ 814
egi apud Ursuicum de	equo	tuo. Dicit se brevi	Corr, L22/ 12
aliquid scribere cupiebam de	equo	tuo ab Ursuico; verum	Corr, L26/ 2
S. P. D. DE	equo	tuo conveni Ursuicum. Is	Corr, L29/ 1
visurus ibi sororem. Vix	equo	descenderam, quum proponitur et	Corr, L83/ 1253
pedion hippo, hoc est	equo	suum campum, nunc se	Corr, L87/ 556
exceptum Parisiis comitatu CL.	equorum	: addebat se timere Tyndalus	Corr, L191/ 25
frustum superest Ego nunc	equum	conscendo librum tuum remitto	Corr, L106c/ 2
precor. Ego nunc ad	equum	vocor. Iterum vale Tuus	Corr, L106c/ 10
luto implicitus saepius haeret	equus	: Hoc tamen interea vobis	Corr, L76/ 4
aer Exiguusque altas trans	equus	actus aquas, A vobis	Corr, L76/ 10
Nam crebro dum nutat	equus	, casumque minatur Condere non	Corr, L76/ 13
caelum apertum, et ecce	equus	albus, et qui sedebat	Corr, L83/ 624
opinionem illis ex animo	eradi	potius, quam confirmari cupiebam	Corr, L15/ 60
principi esse carissimos. Prosecuturus	eram	longius hoc dulcissimum somnium	Corr, L29/ 58
ego legendarum tam avidus	eram	ut resignare non libuerit	Corr, L52/ 6
Ovidii, "Emendaturus, si licuisset,	eram	?" Quo mihi versu, si	Corr, L86/ 498
iam olim edideram; pressurus	eram	perpetuo, ut qui nec	Corr, L86/ 500
redisse sospitem, de cuius	eram	(ut scitis) incolumitate sollicitus	Corr, L101/ 9
loquerer, quod neque Theologus	eram	, nec ullam personam gererem	Corr, L143/ 18
dedistis mihi bibere. Hospes	eram	, et collegistis me. Christus	Corr, L143/ 1175
aliis eius opusculis editurus	eram	, si mihi Romae, ubi	Corr, L164/ 26
profectum frui. Scio, mi	Erame	, non esse te multis	Corr, L29/ 17
quod quum non permittis	Erasma	, ut ex stila quicquam	Corr, L83/ 887
est, "Si umquam Decretales,	Erasmе	, videris," quasi Decretales epistolas	Corr, L15/ 179
praeterea: "Non enim potes,	Erasmе	, diiudicare inter Dialecticum et	Corr, L15/ 184
Porro quod hypothesim facias,	Erasmе	, nostros Theologos solis sophismatum	Corr, L15/ 568
verba faciunt. "Non persuadeas,	Erasmе	, tibi eum demum absolutum	Corr, L15/ 702
versu subdidisti, "Responde iam,	Erasmе	, utram probet editionem Ecclesia	Corr, L15/ 1090
Atqui ego te demiror,	Erasmе	, qui pluris facias Episcoporum	Corr, L15/ 1435
a nobis digressus es,	Erasmе	carissime, ter omnino litteras	Corr, L16/ 1
omnibus. Linacer, mihi crede,	Erasmе	, de te et optime	Corr, L16/ 164
ratum esse velint. Vale,	Erasmе	carissime, et Rhenanum et	Corr, L16/ 170
RHOTERODAMO S. IUBES, carissime	Erasmе	, omnibus de rebus me	Corr, L19/ 1
quid sentias. Vale, carissime	Erasmе	. Clemens meus quam potest	Corr, L19/ 83
ERASMO S. P. D.	ERASME	carissime, salve. Dominus archiepiscopus	Corr, L23/ 1
SUO S. RESCRIBO, mi	Erasmе	, serius, quod certi aliquid	Corr, L26/ 1
gavisurum Sed alii sunt,	Erasmе	carissime, qui coniurarunt apud	Corr, L26/ 31
ut compares copias. Profecto,	Erasmе	, in nocturno quodam senatu	Corr, L26/ 49
in solitudine vivere. Vale,	Erasmе	dulcissime mihi que oculis carior	Corr, L26/ 80

tamen quando tu, mi	Erasme	, plus es mihi quam	Corr, L91/ 197
Pudet me profecto, mi	Erasme	, mei meique similium, qui	Corr, L93/ 26
mutasse colorem. Utinam expergiscantur,	Erasme	, atque ad istud Vivis	Corr, L93/ 47
traductione potest. Vale, mi	Erasme	carissime; quem ego spero	Corr, L93/ 92
pentecostes. Quiddam est, mi	Erasme	, de quo si mihi	Corr, L93/ 99
P. Accepi abs te,	Erasme	carissime, unas atque alteras	Corr, L148/ 1
meo moderari. Prohibeat Deus,	Erasme	dulcissime, qui tot labores	Corr, L148/ 26
prodeat tuto. Pictor tuus,	Erasme	carissime, mirus est artifex	Corr, L148/ 71
et cogitationes avocet. Vale,	Erasme	, mortalium omnium carissime, ex	Corr, L148/ 84
Tibi vero, mi dulcissime	Erasme	, omnia feliciter succedere tanto	Corr, L178/ 12
interesse video. Vale, carissime	Erasme	, plusquam animae meae dimidium	Corr, L178/ 14
possem: id nunc tandem,	Erasme	, Dei opt. max. benignitate	Corr, L188/ 5
possum. Neque enim, mi	Erasme	, omnes sumus Erasmi, ut	Corr, L188/ 39
stabilire. Macte igitur, mi	Erasme	, virtutibus istis tuis, et	Corr, L188/ 91
fallaciis abducuntur. Vale, doctissime	Erasme	, ac de bonis studiis	Corr, L188/ 116
cuperes, non est, mi	Erasme	, quod dubites. Locutulei quidam	Corr, L191/ 31
respondendi domesticis. Tu, mi	Erasme	, feliciter diu vale, felicissime	Corr, L191/ 70
rumore demum te per	Erasmeos	disperso didicisse. Venio nunc	Corr, L75/ 267
quibus rursus ad hanc	Erasmi	respondes epistolam. Has ego	Corr, L15/ 55
ut ostendam nullam ex	Erasmi	verbis ansam tibi datam	Corr, L15/ 482
quem si probas, etiam	Erasmi	puta; sin minus, tantum	Corr, L15/ 1008
solum exemplo quasi praeiudicio	Erasmi	partem tueatur, sed totam	Corr, L15/ 1018
accepero; quam post tales	Erasmi	litteras illico numerandam haud	Corr, L19/ 22
sere demum posteritati me	Erasmi	amicitia litteris, libris, tabulis	Corr, L46/ 25
ut ne decem quidem	Erasmi	potuerint absolutius. Et in	Corr, L74/ 4
debuissim, ut te versionem	Erasmi	damnasse, non nisi exacto	Corr, L75/ 162
unis litteris mirari testeris	Erasmi	impudentiam, quem non pudeat	Corr, L75/ 248
videlicet agens ut ostendas	Erasmi	tantum culpa totam hanc	Corr, L75/ 269
sumpsisti tibi, quam aut	Erasmi	pudor ultro delatum admiserit	Corr, L75/ 323
in Erasmus cognovimus, in	Erasmi	pellicereris amorem, quum sit	Corr, L75/ 359
utrobique perfidus. Certe neque	Erasmi	fides obscura esse potest	Corr, L83/ 180
et supervacaneos esse labores	Erasmi	, Novum Testamentum rursus vertentis	Corr, L83/ 380
plebeculam. Itaque cernis quorsum	Erasmi	istius tendit labor, nempe	Corr, L83/ 692
Ego certe non dubito	Erasmi	labores facile effecturos, ne	Corr, L83/ 720
et adversus invidorum calumnias	Erasmi	iam alim Apologia defensus	Corr, L83/ 865
stilo rem convincis, quem	Erasmi	suum atque ipsissimum esse	Corr, L83/ 885
unius illecebra videris in	Erasmi	ac Lutheri mentionem esse	Corr, L83/ 908
omnibus inhortantur modis, ut	Erasmi	versionem diligenter perlegant magnum	Corr, L83/ 1001
in praesenti consilium, ut	Erasmi	scribam encomion. Nam et	Corr, L83/ 1325
placere mihi, ut labores	Erasmi	in communem studiorum usum	Corr, L85/ 27
evictis hostibus aut desistentibus,	Erasmi	labores aeternum esse victuros	Corr, L85/ 34
Hic gerulus minister est	Erasmi	, recta nunc illum repetens	Corr, L155/ 6
mi Erasme, omnes sumus	Erasmi	, ut quod mortalium omnium	Corr, L188/ 39

nunc non sit opus	Erasmica	, cur inaestimabilem thesaurum uni	Corr, L83/ 398
ut ex stila discernas	Erasmica	, in tanta litteratorum turba	Corr, L83/ 890
ita mutatum me, ut	Erasmica	scripta reiecerim, arbitratus sum	Corr, L83/ 1494
ut ista taxatio translationis	Erasmicae	, tuum potius factum, quam	Corr, L85/ 19
prolatis his abicere oporteat	Erasmicam	. Iam Hieronymus, cuius translationem	Corr, L83/ 409
quorum quisque, quoad potest,	Erasmicam	dictionem conatur imitari. Iam	Corr, L83/ 892
credere, quantumvis id constanter	Erasmici	confirmant, antequam eius rei	Corr, L75/ 20
fateri non cessat ex	Erasmicis	operibus in Testamentum Novum	Corr, L83/ 1005
censeas, si quis illud	Erasmico	tantum conferat, nec exspectes	Corr, L75/ 300
ac id etiam per	Erasmicos	quosdam passim esse sparsum	Corr, L75/ 5
pestes, quae nunc invadunt	Erasmicos	, inscitia atque invidia eorum	Corr, L83/ 416
intervallo minore quam sit	Erasmicum	, hunc, inquam, ego non	Corr, L15/ 205
non probasse saltem exemplar	Erasmicum	, quod ipsum probetur esse	Corr, L85/ 66
tuae stilum, qui possit	Erasmicus	videri. Certe causam sic	Corr, L74/ 3
illum vel solus nutus	Erasmicus	, tam leve pondus habuisse	Corr, L87/ 429
Non credas, Erasme mi	erasmiotate	, quam valde amorem in	Corr, L46/ 13
videbantur. Apud hos de	Erasmio	et de te item	Corr, L15/ 38
clamaret de via, idque	Erasmio	tam longe semoto, ut	Corr, L15/ 77
quaeso, Dorpi, putas perturbata	Erasmio	omnia disputanti fore, neque	Corr, L15/ 188
usquam cupidissimus. Nam de	Erasmio	stultum fuerit idem polliceri	Corr, L15/ 1003
quam ea quae tu	Erasmio	suades ut faciat, videlicet	Corr, L15/ 1042
hoc me fugit tamen,	Erasmio	quaedam ex stomacho te	Corr, L15/ 1602
es quam ipsi es	Erasmio	. Nam carior esse non	Corr, L15/ 1611
February 1516. THOMAS MORUS	ERASMO	SUO S. D. POSTEAQUAM	Corr, L16/ ii
Nam sic agam ut	Erasmio	statim haec pecunia adsit	Corr, L16/ 79
June 1516 THOMAS MORUS	ERASMO	RHOTERODAMO S. IUBES, carissime	Corr, L19/ ii
September 1516 MORUS D.	ERASMO	S. P. D. NUSQUAM	Corr, L20/ ii
20 September 1516 MORUS	ERASMO	S. P. D. ACCEPI	Corr, L22/ ii
September 1516 THOMAS MORUS	ERASMO	S. P. D. ERASME	Corr, L23/ ii
1516 THOMAS MORUS DOMINO	ERASMO	SUO S. RESCRIBO, mi	Corr, L26/ ii
4 December 1516 MORUS	ERASMO	S. P. D. DE	Corr, L29/ ii
1516 THO. MORUS D.	ERASMO	S. P. D. NON	Corr, L30/ ii
13 January 1517 MORUS	ERASMO	S. MARUFFI syngrapham eiusdem	Corr, L33/ ii
1517 THOMAS MORUS D.	ERASMO	ROTERODAMO S. P. IN	Corr, L40/ ii
August 1517 THOMAS MORUS	ERASMO	S. P. D. DILATUS	Corr, L41/ ii
1517 T. MORUS DESIDERIO	ERASMO	S. P. D. PERTULIT	Corr, L46/ ii
meis inserviant. Scripsi litteras	Erasmio	nostro. Eas tibi apertas	Corr, L47/ 6
Tu si digna videbuntur,	Erasmio	imparti; alioqui Vulcano dedas	Corr, L47/ 9
1517 THOMAS MORUS D.	ERASMO	S. P. D. Accepi	Corr, L52/ ii
November 1517 THOMAS MORUS	ERASMO	SUO S. P. D	Corr, L54/ ii
sed totam istam tragoediam	Erasmio	deberi, fusius explicatiusque rem	Corr, L75/ 23
Nam quum male ab	Erasmio	habitus, communibus tamen amicis	Corr, L75/ 52
id quod unum sic	Erasmio	tribuis, ut praeterea nihil	Corr, L75/ 271

calcem, quo te significas,	Erasmio	quoque vel assentiente vel	Corr, L75/ 375
tamquam facinus capitale obicis	Erasmio	, quod parum neotericis tribuit	Corr, L75/ 470
iurgiis, in amicitiam cum	Erasmio	redeas, quod illum non	Corr, L75/ 581
Deus hoc ipsum de	Erasmio	asseruerit? Parco tamen, ne	Corr, L83/ 69
illius boni viri de	Erasmio	apud te praeconium, quem	Corr, L83/ 104
aliis sed ab ipso.	Erasmio	istud eum frequenter audisse	Corr, L83/ 131
non vocatus, advenis, attestentur	Erasmio	? An non tum ridicule	Corr, L83/ 200
eaque indigna, quae obiectas	Erasmio	, age fatebitur omnia, si	Corr, L83/ 278
quae te significas in	Erasmio	legisse, si quid umquam	Corr, L83/ 283
consequi, ne vitio veritas	Erasmio	, quod olim partam, et	Corr, L83/ 291
videa placuisse tibi, pro	Erasmio	facere maxime et in	Corr, L83/ 368
non sit amplius uni	Erasmio	fidendum, quam "Calepinis" decem	Corr, L83/ 493
quod ab ipso mutuaris	Erasmio	. Unum tantum reliquisti, quo	Corr, L83/ 495
partes stabiliat, ipse videris.	Erasmio	certe non modo non	Corr, L83/ 676
opponere, quod tute nuper	Erasmio	obiceras ex Ambrosio, qui	Corr, L83/ 710
in Graecanae linguae scientia	Erasmio	aut pares sunt, aut	Corr, L83/ 714
quasi dum me admones,	Erasmio	detraxis. Neque tamen eorum	Corr, L83/ 966
ut facias ipse quod	Erasmio	consulis, nempe ne plus	Corr, L83/ 1018
usque adeo inimicus sum	Erasmio	, quin facile cum eo	Corr, L83/ 1513
ab ipso te impulsum	Erasmio	, sive ille recte suspicatur	Corr, L84/ 69
adversa parte, quam ab	Erasmio	perstitisse, ut nihil interim	Corr, L85/ 39
te, in quibus ab	Erasmio	dissentis; id si quo	Corr, L85/ 85
1520 THOMAS MORUS D.	ERASMO	ROTODAM., VIRO OPTIMO ATQUE	Corr, L87/ ii
scriberet aut Margitae, non	Erasmio	; tamquam ipso conivente ad	Corr, L87/ 244
quominus dextris invicem iunctis	Erasmio	patre patrato (qui mos	Corr, L87/ 495
altior una, Brixius, ut	Erasmio	sit opus patre patrato	Corr, L87/ 519
April 1520 THOMAS MORUS	ERASMO	SUO S. D. TAMETSI	Corr, L88/ ii
init. 1520 THOMAS MORUS	ERASMO	, VIRO OPTIMO ATQUE	Corr, L91/ ii
May 1520 THOMAS MORUS	ERASMO	S.D. DE puero	Corr, L93/ ii
optimo atque eruditissimo D.	Erasmio	Roterodamo. To Francis Cranevelt	Corr, L148/ 87
commendatur. Huic si quid	Erasmio	significatum velis, quod litteris	Corr, L155/ 8
optimo atque eruditissimo D.	Erasmio	Roterodamo. Friburgi. To Conrad	Corr, L178/ 18
June 1532 THOMAS MORUS	ERASMO	ROTODAMO S.D. QUAM	Corr, L188/ ii
June 1533 THOMAS MORUS	ERASMO	ROTODAMO S.D. BINAS	Corr, L191/ ii
credibilem, te videlicet in	Erasmum	animo esse parum amico	Corr, L15/ 41
unas abs te ad	Erasmum	scriptas, quas ille (quod	Corr, L15/ 45
ita pridem accersitus ad	Erasmum	esset, idque (ut ipse	Corr, L15/ 73
aeque propenso atque in	Erasmum	ipsum, in quem tam	Corr, L15/ 88
hoc scriptum tuum ad	Erasmum	prodixit instructius, quo maior	Corr, L15/ 114
me nonnihil commovit, quod	Erasmum	in eo libello tuo	Corr, L15/ 117
affectu legantur, quum apud	Erasmum	non semel inculcas Theologos	Corr, L15/ 144
semel inculcas Theologos nostros,	Erasmum	, et Grammaticos vestros, quasi	Corr, L15/ 145
Cantabrigiaque tam carum habent	Erasmum	, quam habere debent eum	Corr, L15/ 272

me miseret, in unum	Erasmum	quod declamas omnia, in	Corr, L15/ 514
via, quum hypothesim facis,	Erasmum	talem hypothesim fecisse de	Corr, L15/ 571
in hac novissima ad	Erasmum	scribis epistola, ais enim	Corr, L15/ 1432
bene consulta consilia, quibus	Erasmum	nunc tam amice ac	Corr, L15/ 1523
reconciliatum iri Theologis istis	Erasmum	, quos Moria commovit, si	Corr, L15/ 1552
veri quam candidi. Rogaveram	Erasmum	nostrum ut tibi inter	Corr, L28/ 7
Quintinum, sic ut apud	Erasmum	exordientem Paraphrasin in epistolam	Corr, L47/ 14
Pollux et Castor amici,	Erasmum	tantos Egidiumque fero. Morus	Corr, L47/ 19
animo tulisse, te contra	Erasmum	non nihil esse molitum	Corr, L75/ 6
velint, quam ipse cupiam.	Erasmum	, fateor, vehementer diligo, nec	Corr, L75/ 105
esse potius quam in	Erasmum	iudicent, quorum commoda studeas	Corr, L75/ 140
nescimus), sed quod in	Erasmum	nimis quam feruntur iniqui	Corr, L75/ 191
qui inter te atque	Erasmum	cursitent, et consutis utrimque	Corr, L75/ 204
vero atque assiduitate studendi	Erasmum	a puero semper fuisse	Corr, L75/ 301
non admodum aequum in	Erasmum	cognovimus, in Erasmi pellicereris	Corr, L75/ 359
propemodum etiam solus. Nam	Erasmum	ne adhuc quidem constat	Corr, L75/ 395
Times enim, ne sic	Erasmum	diligam, ut eius contagio	Corr, L83/ 5
istam tuam, e qua	Erasmum	nostrum velut e sublimi	Corr, L83/ 28
mihi periculi est, si	Erasmum	credam in Novo Testamento	Corr, L83/ 30
Graecis ac Latinis litteris	Erasmum	illo peritiorum? Id quod	Corr, L83/ 32
est), egregiam excogitasse adversus	Erasmum	Apologiam, quem tamen admones	Corr, L83/ 105
cui tu fidem habes,	Erasmum	non recte sentire de	Corr, L83/ 127
infido non habeas, ait	Erasmum	id saepius ostendere, ubi	Corr, L83/ 128
tu, si superis placet,	Erasmum	docebis grammaticam. Tum "Calepinum	Corr, L83/ 491
Sermo." I nunc et	Erasmum	clamas novatorem esse verborum	Corr, L83/ 668
novum quod ingeras, quum	Erasmum	dicis in Moria Mascum	Corr, L83/ 870
verum fuerit, nihil impedit	Erasmum	, cui Faustus non ignotus	Corr, L83/ 883
ex Evangelio citas in	Erasmum	. Nam certe non omnis	Corr, L83/ 939
exstant litterae, nec ad	Erasmum	modo scriptae, in quibus	Corr, L83/ 997
rem velut fundamentum substernis	Erasmum	prorsus esse Scripturarum inscium	Corr, L83/ 1024
eo dico, quod eis	Erasmum	comparem, ne quis id	Corr, L83/ 1364
sanctimoniam. Etenim ut ad	Erasmum	veniam, quoquo pacto sese	Corr, L83/ 1368
insinuata spe irae in	Erasmum	condicione non admodum difficili	Corr, L83/ 1511
ut inter te atque	Erasmum	redirectur in gratiam, libellusque	Corr, L84/ 19
initia causasque, quum in	Erasmum	conicias, ut te non	Corr, L84/ 50
modo, sed ipsum etiam	Erasmum	habebis astipulatorem, qui non	Corr, L85/ 80
de quo scripsisti, adversus	Erasmum	nostrum editus, iam pridem	Corr, L138/ 6
pectori mea desiderium insevit	Erasmus	, utriusque nostrum amantissimus, tum	Corr, L15/ 6
tam vehementer offendit, ut	Erasmus	ad palinodiam quoque videretur	Corr, L15/ 72
frequentius quam facetius irrides,	Erasmus	, opinor, haud aspernabitur; immo	Corr, L15/ 151
sedulo dissimulamus, agnoscimus.	Erasmus	certe neque illis ex	Corr, L15/ 170
futurus. Tantum abest ut	Erasmus	, cuius et ingenium et	Corr, L15/ 217
quo in universitates affectu	Erasmus	sit, in quibus et	Corr, L15/ 264